2023 年６月 26 日

各 位

会社名 マークラインズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒井 誠

(証券コード：3901 東証プライム)

問合せ先 取締役管理部長 坂井 建一

電話番号 0 3 - 4 2 4 1 - 3 9 0 1 ( 代 )

組織変更および役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および役員の人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更（2023 年 7 月１日付）

当社グループは、「情報プラットフォーム」を中心に、コンサルティング、ベンチマーキング、人

材紹介など８つの事業を通じて、自動車産業に特化したトータルソリューションを提供しております

が、産業界で加速するカーボンニュートラル実現に向けた取り組みが、その構造に大きな変化をもた

らしています。

このような状況の下、当社グループが提供するサービス群に対する顧客ニーズも多様化が進んでい

るため、当社では、全社横断的な営業・マーケティングを通じて、顧客１社ごとのニーズに応じた最

適なサービスの組み合わせを提案できる体制構築を目的として営業企画部を新設します。

２．役員の人事異動（2023 年 7 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

蒋 思懿

取締役 営業統括

兼 DX 管掌

兼 グローバル営業部長

兼 営業企画部長

取締役 営業統括

兼 DX 管掌

兼 グローバル営業部長

以上